
Fra: Opplæringsavdelinga - Postmottak (Postmottak.Opplaering@hfk.no)
Sendt: 30.06.2017 13:38:22
Til: Tor Ivar Sagen Sandvik
Kopi: 

Emne: VS: Tilstandsrapport Arkivnummer 2017/1537
Vedlegg: image001.png
 
 

Fra: Liv Rønning 
Sendt: 30. juni 2017 12:13
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Lise Knag <Lise.Knag@hfk.no>; Alfred Unneland <Alfred.Unneland@hfk.no>; Lena Sanden
<Lena.Sanden@hfk.no>; Liv Rønning <Liv.Ronning@hfk.no>; Ole‐Johan Berge <Ole‐Johan.Berge@hfk.no>; Stig
Haldorsen <Stig.Haldorsen@hfk.no>; Terje K Rasmussen <Terje.Rasmussen@hfk.no>; Thora Stendal
<Thora.Stendal@hfk.no>; Øyvind Eliassen <Oyvind.Eliassen2@hfk.no>
Emne: Tilstandsrapport Arkivnummer 2017/1537
 
Vedlagt tilstandsrapport fra Slåtthaug vgs. Den blir også lagt på Kvalitetsportalen Tilstandsrapport
 
Vennlig hilsen
 
Liv Rønning
Rektor
Slåtthaug videregående skole
57308312/45238806
liv.ronning@hfk.no
 

 


